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Nazwa Projektor XGIMI HORIZON S Max

Cena 7 872,00 zł

Producent Xgimi

OPIS PRODUKTU

XGIMI HORIZON S Max to wysokiej klasy projektor, który oferuje oszałamiający i niezakłócony obraz.

Zastosowana technologia Dual Light 2.0 łączy w sobie dwa źródła światła. Dzięki zastosowaniu trzech

laserów i silnika optycznego z laserem MCL nowość oferuje najwyższą jasność 3100 lumenów ISO i

kontrast 2000:1. Dzięki laserowi MCL jasność obrazu wzrosła o 35 procent w porównaniu z poprzednim

modelem HORIZON Ultra, co czyni go najjaśniejszym projektorem w swojej klasie. Ten produkt posiada

certyfikat Dolby Vision. Dzięki wyjątkowo wysokiej jasności, głośnikom Harman/Kardon i korekcji obrazu

Intelligent Screen Adaptation (ISA) 5.0, która automatycznie dostosowuje się do różnych powierzchni

projekcyjnych, zapewnia prawdziwe wrażenia filmowe w czasie rzeczywistym, a wszystko to w

eleganckim designie z elastycznym wbudowanym stojakiem pro łatwej konfiguracji. Rozmiar

wyświetlanego obrazu jest regulowany w zakresie od 40 do 200 cali, a jako system operacyjny służy

Android TV 11.0. Oczywistością jest obsługa formatów HDR10, Dolby Vision, ale HORIZON S Max

zachwyca dodatkowo certyfikatem IMAX Enhanced, co różni się od wersji HORIZON S Pro.

Dzięki technologii 3D ToF projektor samodzielnie rozpoznaje otoczenie i automatycznie znajduje

optymalny punkt projekcji pro najlepszego spektaklu. System ten obejmuje automatyczną korekcję

zniekształceń trapezowych bez przerw, nieprzerwany autofokus, automatyczne dostosowanie obrazu,

automatyczne unikanie przeszkód, inteligentną ochronę oczu, dostosowanie obrazu do koloru ściany

lub tryb dużego ekranu. Ponadto projektor nie tylko ustawia wszystko osobno, ale także zapamiętuje

ustawienia pro konkretnego miejsca, w którym wyświetla. Projektor XGIMI HORIZON S Max zachwyca

nie tylko parametrami obrazu, ale także designem, który sprawia stylowe wrażenie retro. Zastosowano

połączenie metalowej ramy z nóżkami i drewnianą kratką z przodu.

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria HORIZON S Max



Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 3100

Kontrast (...:1) 1000000

Źr&oacute;dło Światła LED

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 20000
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